
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/580/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kostrzyn zmienionej Uchwałą 

Nr LX/531/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kostrzyn zmienionej Uchwałą Nr LX/531/2022 

z dnia 15 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 2 pkt 2 po przecinku dodaje się: „z zastrzeżeniem, że bioodpady nie są odbierane od 

właścicieli nieruchomości jednorodzinnych korzystających z ulgi na kompostownik;”. 

2. w § 16 ust. 2 pkt 1 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na 

cztery tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

3. w § 16 ust. 2 pkt 2 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

4. w § 16 ust. 3 pkt 1 słowo „cztery” zastępuje się słowem „dwa”. 

5. w § 16 ust. 3 pkt 2 słowo „cztery” zastępuje się słowem „dwa”. 

6. § 16 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Właściciele nieruchomości niezamieszkanych zobowiązani 

są do pozbywania się odpadów zbieranych w sposób selektywny w systemie pojemnikowym lub workowym, 

w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie dla odpadów, o których mowa w § 

6 ust. 2 pkt 1-5 (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło).” 

7. w § 16 ust. 6 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na cztery 

tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

8. w § 17 ust. 1 wykreśla się słowa: „jeżeli zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

albo decyzja o warunkach zabudowy dopuszczają takie rozwiązanie”. 

9. w § 17 ust. 5 słowa: „raz w roku” zastępuje się „raz na dwa lata”. 

10. w § 24 skreśla się kropkę i dodaje następujące słowa „oraz na bieżąco w przypadku wystąpienia gryzoni 

na terenie nieruchomości.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5502



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5502


		2023-05-25T11:07:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




